ＳＭ－３１２３６６
取 扱 説 明 書
パレクト電空レギュレータ
ＭＥＶＴシリーズ
シリアル伝送タイプ
ＭＥＶＴ-Ｔ９ＧＡＲ
ＣＣ‐Ｌｉｎｋ
● 製品をお使いになる前に、この取扱説明書を必ずお読

８
８． 形番
８．１ 形番表示方法
マニホールド形番
機種形番 (a) (b) (c) (d) (f) (g) (h)
EVT単品形番
機種形番 (a) (b) (c) (e) (h)
記号 内容
(a) 圧力制御範囲
100 0～100kPa
500 0～0.5MPa
(b) 制御入力信号
1 0～5VDC
(c) 接続口径 (出力ポート (A))
C4 φ4 ワンタッチ継手
C6 φ6 ワンタッチ継手
(d) 電装･給排気ブロック
T9GAR シルアル伝送タイプ (CC-LinkVer1.10 入力 / 出力=4 / 4 )
(e) リード線タイプ
E2 4P コネクタ
(f) 連数
1 1連
～
12 12連
(g) DIN レール取り付方法
U 底面
B 背面
(h) 電圧
3 DC24V
注1: シリアル伝送CC-Linkタイプの制御入力信号は0～5VDCのみです。
注2: 入力(P)・排気(R)ポート口径は、電装･給排気ブロックで指定してください。
注3: 入力(P)・出力(A)ポートにはフィルタが内蔵されています。
！ 機種選定にあたっての注意事項
1 4 U 3MEVT 500 C4 T9GAR
1 3EVT 500 C4 E2
[SM-312366]―43―
形 番
８
８．２ MEVTブロック構成部品形番
それぞれ必要な部品のみを選択する場合の部品形番です。
配管ブロック (配線部)
A. EVT単品
単品形番より選定してください。
B. エンドブロック
シリアル伝送タイプ(T9GAR) の場合は、マニホールド両端に配置してください。
＜リティナ＞
マニホールドの両端に固定してください。
(イ) 種類 (ロ) 設置位置
E 集中排気 L 左側用
  R 右側用
電装・給排気ブロック (配線部)
C. シリアル伝送タイプ
(イ) 種類 (ロ) 入力(P) ・ 排気(R)ポート接続口径
T9GAR CC-LinkVer1.10入力 / 出力=4 / 4 C4 φ4 ワンタッチ継手
  C6 φ6 ワンタッチ継手
EVT
機種形番
E R
(イ) 種類 (ロ) 設置位置
(ロ) 入力(P) ・ 排気(R)ポート接続口径
EVT
機種形番 種類
T9GAR C6
(イ) 設置位置
L 左側用
R 右側用
H EVT
機種形番
R